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Luonnon virkistyskäytön strategia

Yleinen lausunto

Voitte tässä lausua yleisesti luonnon virkistyskäytön strategiasta

Ulkoilulla ja luonnon virkistyskäytöllä on selviä positiivisia vaikutuksia ihmisten terveyteen sekä 
kansantalouteen ja siten uuden strategian laadinta on tervetullut. 

Luonnon virkistyskäyttö tarjoaa laajasti mahdollisuuksia yritystoiminnalle. Suomalainen luonto on 
Suomeen kohdistuvan matkailun keskeisiä vetovoimatekijöitä. Myös kotimaan matkailu luonnon 
virkistyskohteisiin on viimevuosina lisääntynyt. Raportin luonnoksessa on hyvin kuvattu 
virkistyskäytön hyötyjen osalta vaikutukset työllisyyteen ja talouteen. Strategisten tavoitteiden 
(päämäärien) ja toimintalinjausten osalta yritystoiminta ja sitä kautta työllisyyden ja talouden 
edistäminen on kuitenkin jätetty luonnoksessa vähälle huomiolle. Näiden vahvistaminen olisi 
toivottavaa nostaa esille myös tavoitteiden ja toimintalinjausten osalta. Lisäksi olisi hyvä pohtia 
miten yritysten toimintaedellytyksiä virkistyskäytön osalta pystytään luontoarvoja kunnioittaen ja 
hallitulla tavalla edistämään. 

Johdanto

Voitte tässä lausua luvusta 1: Johdanto (1.1 Hallinnollinen tausta ja työn käynnistäminen, 1.2 Strategian 
tavoitteet)

-

Luonnon virkistyskäytön nykytila

Voitte tässä lausua luvusta 2: Luonnon virkistyskäytön nykytila (2.1 Käsitteet, 2.1 Seurantatietoa luonnon 
virkistyskäytöstä, 2.3 Luonnon virkistyskäytön mahdollisuudet Suomessa, 2.4 Luonnon virkistyskäytön 
resursointi, 2.5 Toimijoiden roolit, 2.6 Lainsäädäntö, 2.7. Luonnon virkistyskäyttöä koskevat muut 
strategiat ja toimet)

-
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Hyödyt

Voitte tässä lausua luvusta 3: Hyödyt (3.1 Terveys ja hyvinvointi, 3.2 Talous ja työelämä, 3.3. Kansalaisuus, 
kulttuuri ja yhteisöllisyys, 3.4 Ympäristön tila ja virkistyskäytön kestävyys)

-

Tulevaisuuden näkymät

Voitte tässä lausua luvusta 4: Tulevaisuuden näkymät

-

Tavoitteet ja toimintalinjaukset vuoteen 2030 mennessä

Voitte tässä lausua luvusta 5: Tavoitteet ja toimintalinjaukset vuoteen 2030 mennessä (5.1 Missio, 5.2 
Visio, 5.3. Strategiset tavoitteet, 5.4 Toimintalinjaukset)

-

Toimeenpano ja seuranta

Voitte tässä lausua luvusta 6: Toimeenpano ja seuranta (6.1 Jatkotyö ja strategian päivittäminen, 6.2 
Seuranta, mittarit ja indikaattorit, 6.3 Viestintä)

-
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